
 

COCKTAIL2424 – Cocktail Advent Calendar 
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Mandatory allergens contains: 

        ✓      

Key 

✓ Listed in ingredients 

z May contain traces 

 

Product Name: Tom Savano Cocktails - Tommy's Margarita 250ml (8% ABV) 

 

Ingredients: Tequila, Lime, Agave Nectar.  

 

Allergens: For allergens, see ingredients in CAPITALS.  

 

Storage: Store in a cool, dry place.  

 

Typical Value per 100g 

Energy (kj):   N/A 

Energy (kcal):   N/A 

Fat (g):   N/A 

Fat of which saturates (g):   N/A 

Carbohydrate (g):   N/A 

Carbohydrate of which sugars (g):   N/A 

Protein (g):   N/A 

Salt (g):   N/A 

 

 

Product Name: Moth Drinks - Pina Colada 200ml (10% ABV) 

 

Ingredients: Rum, Pineapple, Coconut. 

 

Allergens: For allergens, see ingredients in CAPITALS.   

 

Storage: Store in a cool, dry place. 

 

Typical Value per 100g 

Energy (kj):   N/A 

Energy (kcal):   N/A 

Fat (g):   N/A 

Fat of which saturates (g):   N/A 

Carbohydrate (g):   N/A 

Carbohydrate of which sugars (g):   N/A 

Protein (g):   N/A 

Salt (g):   N/A 

 

 

Product Name: Moth Drinks - Margarita 125ml (14.9% ABV) 

 

Ingredients: Tequila, Triple Sec, Lime.  

 



 

Allergens: For allergens, see ingredients in CAPITALS.   

 

Storage: Store in a cool, dry place. 

 

Typical Value per 100g 

Energy (kj):   N/A 

Energy (kcal):   N/A 

Fat (g):   N/A 

Fat of which saturates (g):   N/A 

Carbohydrate (g):   N/A 

Carbohydrate of which sugars (g):   N/A 

Protein (g):   N/A 

Salt (g):   N/A 

 

 

Product Name: Niche Cocktails Raspberry Cosmo 250ml (10% ABV) 

 

Ingredients: Vodka, Natural Raspberry Extract, Cranberry Juice Extract, Bitter Orange Extract, Sugars.  

 

Allergens: For allergens, see ingredients in CAPITALS.   

 

Storage: Store in a cool, dry place. 

 

Typical Value per 100g 

Energy (kj):   N/A 

Energy (kcal):   N/A 

Fat (g):   N/A 

Fat of which saturates (g):   N/A 

Carbohydrate (g):   N/A 

Carbohydrate of which sugars (g):   N/A 

Protein (g):   N/A 

Salt (g):   N/A 

 

 

Product Name: Niche Cocktails Matcha Mojito 250ml (8% ABV) 

 

Ingredients: Rum, Brazilian Lime Flavour, Matcha Green Tea Extract, Sugars.  

 

Allergens: For allergens, see ingredients in CAPITALS.   

 

Storage: Store in a cool, dry place. 

 

Typical Value per 100g 

Energy (kj):   N/A 

Energy (kcal):   N/A 

Fat (g):   N/A 

Fat of which saturates (g):   N/A 

Carbohydrate (g):   N/A 

Carbohydrate of which sugars (g):   N/A 

Protein (g):   N/A 

Salt (g):   N/A 

 

 

Product Name: Niche Cocktails Blood Orange Old Fashioned 150ml (12% ABV) 



 

 

Ingredients: Whisky, Italian Blood Orange Extract, Caramel, Natural Colourings (Sweet Potato, Safflower, Apple), Sugars.  

 

Allergens: For allergens, see ingredients in CAPITALS.   

 

Storage: Store in a cool, dry place. 

 

Typical Value per 100g 

Energy (kj):   N/A 

Energy (kcal):   N/A 

Fat (g):   N/A 

Fat of which saturates (g):   N/A 

Carbohydrate (g):   N/A 

Carbohydrate of which sugars (g):   N/A 

Protein (g):   N/A 

Salt (g):   N/A 

 

 

Product Name: Liberation Cocktails - Mojito 200ml (8% ABV) 

 

Ingredients: White Rum, Lime, Mint, Soda.  

 

Allergens: For allergens, see ingredients in CAPITALS.   

 

Storage: Store in a cool, dry place. 

 

Typical Value per 100g 

Energy (kj):   N/A 

Energy (kcal):   N/A 

Fat (g):   N/A 

Fat of which saturates (g):   N/A 

Carbohydrate (g):   N/A 

Carbohydrate of which sugars (g):   N/A 

Protein (g):   N/A 

Salt (g):   N/A 

 

 

Product Name: Liberation Cocktails - Pornstar Martini 200ml (8% ABV) 

 

Ingredients: Vodka, Passionfruit, Lime, Sugar Cane. 

 

Allergens: For allergens, see ingredients in CAPITALS.   

 

Storage: Store in a cool, dry place. 

 

Typical Value per 100g 

Energy (kj):   N/A 

Energy (kcal):   N/A 

Fat (g):   N/A 

Fat of which saturates (g):   N/A 

Carbohydrate (g):   N/A 

Carbohydrate of which sugars (g):   N/A 

Protein (g):   N/A 

Salt (g):   N/A 



 

 

 

Product Name: Liberation Cocktails - Strawberry Daiquiri 200ml (8% ABV) 

 

Ingredients: White Rum, Strawberries, Lime, Sugar Cane.  

 

Allergens: For allergens, see ingredients in CAPITALS.   

 

Storage: Store in a cool, dry place. 

 

Typical Value per 100g 

Energy (kj):   N/A 

Energy (kcal):   N/A 

Fat (g):   N/A 

Fat of which saturates (g):   N/A 

Carbohydrate (g):   N/A 

Carbohydrate of which sugars (g):   N/A 

Protein (g):   N/A 

Salt (g):   N/A 

 

 

Product Name: Edmunds Cocktails – Mojito 100ml (20% ABV) 

 

Ingredients: White Rum, Botanicals, Fresh Mint, Sugar Syrup. 

 

Allergens: For allergens, see ingredients in CAPITALS.   

 

Storage: Store in a cool, dry place. 

 

Typical Value per 100g 

Energy (kj):   N/A 

Energy (kcal):   N/A 

Fat (g):   N/A 

Fat of which saturates (g):   N/A 

Carbohydrate (g):   N/A 

Carbohydrate of which sugars (g):   N/A 

Protein (g):   N/A 

Salt (g):   N/A 

 

 

Product Name: Edmunds Cocktails – Espresso Martini 100ml (16% ABV) 

 

Ingredients: Sapling Vodka, FAIR Café Liqueur, Cold Brew Espresso, Vanilla Syrup, Sugar Syrup. 

 

Allergens: For allergens, see ingredients in CAPITALS.   

 

Storage: Store in a cool, dry place. 

 

Typical Value per 100g 

Energy (kj):   N/A 

Energy (kcal):   N/A 

Fat (g):   N/A 

Fat of which saturates (g):   N/A 

Carbohydrate (g):   N/A 



 

Carbohydrate of which sugars (g):   N/A 

Protein (g):   N/A 

Salt (g):   N/A 

 

 

Product Name: Edmunds Cocktails - Old Fashioned 100ml (23% ABV) 

 

Ingredients: Adnams Single Malt Whisky, Angostura Bitters, Fresh Oranges.  

 

Allergens: For allergens, see ingredients in CAPITALS.   

 

Storage: Store in a cool, dry place. 

 

Typical Value per 100g 

Energy (kj):   N/A 

Energy (kcal):   N/A 

Fat (g):   N/A 

Fat of which saturates (g):   N/A 

Carbohydrate (g):   N/A 

Carbohydrate of which sugars (g):   N/A 

Protein (g):   N/A 

Salt (g):   N/A 

 

 

Product Name: Edmunds Cocktails - Amaretto Sour 100ml (15% ABV) 

 

Ingredients: Luxardo Amaretto, Lemon Juice, Sugar Cane Syrup. 

 

Allergens: For allergens, see ingredients in CAPITALS.   

 

Storage: Store in a cool, dry place. 

 

Typical Value per 100g 

Energy (kj):   N/A 

Energy (kcal):   N/A 

Fat (g):   N/A 

Fat of which saturates (g):   N/A 

Carbohydrate (g):   N/A 

Carbohydrate of which sugars (g):   N/A 

Protein (g):   N/A 

Salt (g):   N/A 

 

 

Product Name: Edmunds Cocktails - Chambord Bramble (14% ABV) 

 

Ingredients: Chambord, Adnams Copper House Gin, Lemon Juice, Sugar Cane Syrup. 

 

Allergens: For allergens, see ingredients in CAPITALS.   

 

Storage: Store in a cool, dry place. 

 

Typical Value per 100g 

Energy (kj):   N/A 

Energy (kcal):   N/A 



 

Fat (g):   N/A 

Fat of which saturates (g):   N/A 

Carbohydrate (g):   N/A 

Carbohydrate of which sugars (g):   N/A 

Protein (g):   N/A 

Salt (g):   N/A 

 

 

Product Name: East London Liquor Co. Vodka & Rhubarb 250ml (4.6% ABV) 

 

Ingredients: East London Vodka, Pressed Rhubarb Juice, Pressed Apple Juice, Malic Acid, Citric Acid, Cane Sugar, Water. 

 

Allergens: For allergens, see ingredients in CAPITALS.   

 

Storage: Store in a cool, dry place. 

 

Typical Value per 100g 

Energy (kj):   N/A 

Energy (kcal):   N/A 

Fat (g):   N/A 

Fat of which saturates (g):   N/A 

Carbohydrate (g):   N/A 

Carbohydrate of which sugars (g):   N/A 

Protein (g):   N/A 

Salt (g):   N/A 

 

 

Product Name: East London Liquor Co. Rum & Ginger 250ml (4.6% ABV) 

 

Ingredients: East London Rum, Pressed Ginger Juice, Chilli Tincture, Ginger Extract, Malic Acid, Citric Acid, Cane Sugar, Water.  

 

Allergens: For allergens, see ingredients in CAPITALS.   

 

Storage: Store in a cool, dry place. 

 

Typical Value per 100g 

Energy (kj):   N/A 

Energy (kcal):   N/A 

Fat (g):   N/A 

Fat of which saturates (g):   N/A 

Carbohydrate (g):   N/A 

Carbohydrate of which sugars (g):   N/A 

Protein (g):   N/A 

Salt (g):   N/A 

 

 

Product Name: Tapp'd Cocktails - Blue Lagoon 250ml (6% ABV) 

 

Ingredients: Blue Curacao, Premium Vodka, Citrus. 

 

Allergens: For allergens, see ingredients in CAPITALS.   

 

Storage: Store in a cool, dry place. 

 

Typical Value per 100g 



 

Energy (kj):   N/A 

Energy (kcal):   N/A 

Fat (g):   N/A 

Fat of which saturates (g):   N/A 

Carbohydrate (g):   N/A 

Carbohydrate of which sugars (g):   N/A 

Protein (g):   N/A 

Salt (g):   N/A 

 

 

Product Name: Tapp'd Cocktails - Raspberry Lemonade 250ml (6% ABV) 

 

Ingredients: Premium Vodka, Raspberries, Lemonade.  

 

Allergens: For allergens, see ingredients in CAPITALS.   

 

Storage: Store in a cool, dry place. 

 

Typical Value per 100g 

Energy (kj):   N/A 

Energy (kcal):   N/A 

Fat (g):   N/A 

Fat of which saturates (g):   N/A 

Carbohydrate (g):   N/A 

Carbohydrate of which sugars (g):   N/A 

Protein (g):   N/A 

Salt (g):   N/A 

 

 

Product Name: Swish - Breakfast Fizz 150ml (5% ABV) 

 

Ingredients: Premium Orange Vodka, Clarified Pink Grapefruit & Orange Juices, Sparkling Spring Water, Fructose (Fruit Sugar), 

Natural Botanical Extracts (Orange Peel), Distillates (Toast, Pink Grapefruit, Blood Orange), Aromas (Bitters), Vegetable 

Glycerine, Natural Flavourings (Orange Marmalade), Acidity Regulator (Citric Acid), Sea Salt. 

 

Allergens: For allergens, see ingredients in CAPITALS.   

 

Storage: Store in a cool, dry place. 

 

Typical Value per 100g 

Energy (kj):   208 

Energy (kcal):   49 

Fat (g):   0 

Fat of which saturates (g):   0 

Carbohydrate (g):   6.7 

Carbohydrate of which sugars (g):   4.5 

Protein (g):   0 

Salt (g):   0 

 

 

Product Name: Swish - Keylime Pie Mojito Fizz 150ml (5% ABV) 

 

Ingredients: Premium Aged White Rum, Clarified Lime Juice, Sparkling Spring Water, Fructose (Fruit Sugar), Natural Botanical 

Extracts (Lime, Garden Mint Leaf), Distillates (Key Lime Pie, Butter Biscuits, White Chocolate), Aromas (Lime Peel), Vegetable 

Glycerine, Sea Salt. 



 

 

Allergens: For allergens, see ingredients in CAPITALS.   

 

Storage: Store in a cool, dry place. 

 

Typical Value per 100g 

Energy (kj):   247 

Energy (kcal):   59 

Fat (g):   0 

Fat of which saturates (g):   0 

Carbohydrate (g):   7.7 

Carbohydrate of which sugars (g):   4.9 

Protein (g):   0 

Salt (g):   0 

 

 

Product Name: Funkin Nitro Cocktails Aperitivo Spritz 200ml (5% ABV) 

 

Ingredients: Alcoholic carbonated sweetened drink with white wine and botanicals.  

 

Allergens: For allergens, see ingredients in CAPITALS.   

 

Storage: Store in a cool, dry place. 

 

Typical Value per 100g 

Energy (kj):   N/A 

Energy (kcal):   N/A 

Fat (g):   N/A 

Fat of which saturates (g):   N/A 

Carbohydrate (g):   N/A 

Carbohydrate of which sugars (g):   N/A 

Protein (g):   N/A 

Salt (g):   N/A 

 

 

Product Name: Funkin Nitro Cocktails Passion Fruit Martini 200ml (5% ABV) 

 

Ingredients: Nitrogen infused alcoholic mixed juice drink with passionfruit juice and vodka. 

 

Allergens: For allergens, see ingredients in CAPITALS.   

 

Storage: Store in a cool, dry place. 

 

Typical Value per 100g 

Energy (kj):   N/A 

Energy (kcal):   N/A 

Fat (g):   N/A 

Fat of which saturates (g):   N/A 

Carbohydrate (g):   N/A 

Carbohydrate of which sugars (g):   N/A 

Protein (g):   N/A 

Salt (g):   N/A 

 

 



 

Product Name: Funkin Nitro Cocktails Strawberry Daquiri 200ml (5% ABV) 

 

Ingredients: Nitrogen infused alcoholic strawberry and lime juices mixed drink with rum. 

 

Allergens: For allergens, see ingredients in CAPITALS.   

 

Storage: Store in a cool, dry place. 

 

Typical Value per 100g 

Energy (kj):   N/A 

Energy (kcal):   N/A 

Fat (g):   N/A 

Fat of which saturates (g):   N/A 

Carbohydrate (g):   N/A 

Carbohydrate of which sugars (g):   N/A 

Protein (g):   N/A 

Salt (g):   N/A 

 

 

Product Name: Funkin Nitro Cocktails Peach on the Beach 200ml (5% ABV) 

 

Ingredients: Nitrogen infused alcoholic peach, orange and cranberry juices mixed drink with vodka. 

 

Allergens: For allergens, see ingredients in CAPITALS.   

 

Storage: Store in a cool, dry place. 

 

Typical Value per 100g 

Energy (kj):   N/A 

Energy (kcal):   N/A 

Fat (g):   N/A 

Fat of which saturates (g):   N/A 

Carbohydrate (g):   N/A 

Carbohydrate of which sugars (g):   N/A 

Protein (g):   N/A 

Salt (g):   N/A 

 

 

 


